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Háromszori étkezés 
7-14 éves gyerekek 

részére 
HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
Citromos tea 

Vajkrém 
Teljes kiőrl. kenyér 

Gyümölcstea 
Ribizlis túrókrém 
Félbarna kenyér 

Tej 
Margarin 

Teljes kiőrl. stangli 
 

Gyümölcstea 
Gomolya sajtkrém 

Alba sokmagvas vekni 

Citromos tea 
Tojáskrém 

Teljes kiőrl. kenyér 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:256 EN:252 EN:312 EN:204 EN:225 
ZS:5 TZS:2,6 F:7,6 ZS:1,7 TZS:0,7 F:8 ZS:7,6 TZS:3,6 F:15 ZS:5 TZS:0,9 F:3,8 ZS:3 TZS:0,6 F:7 
SZH:42 CK:13 SÓ:1,1 SZH:50 CK:24 SÓ:0,7 SZH:41 CK:14 SÓ:1,2 SZH:33 CK:14 SÓ:0,8 SZH:39 CK:12 SÓ:1 

Allergének 20,26 20,26 20,26 20,26 20,22 

EBÉD 

Frankfurti leves 
Aranygaluska 
Vanília sodó 
Gyümölcs 

Zöldségleves 
Rakott burgonya  
Csemege uborka 
(édesítő:nátrium-

szaharinát) 

Őszibarack leves 
Budapest ragu 

Rizsköret 
 

Fejtett babfőzelék 
Pulyka aprópecsenye 

Boci szelet 
Telejs kiőrl. kenyér 

Sajt krémleves 
 Édes savanyú csirke  

Kínai pirított tésztával 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:995 EN:749 EN:701 EN:892 EN:677 
ZS:42 TZS:11 F:23 ZS:41 TZS:12 F:24 ZS:23 TZS:10 F:25 ZS:34 TZS:7 F:40 ZS:25 TZS:5 F:48 
SZH:127 CK:52 SÓ:3,5 SZH:67 CK:1 SÓ:4,2 SZH:99 CK:26 SÓ:3 SZH:102 CK:24 SÓ:4,2 SZH:92 CK:18 SÓ:4,8 

Allergének 20,22,26,27 20,22,26,28 20,26 20,22,26 20,26 

UZSONNA 

Sajt 
Margarin 
Zsemle 
Retek 

Szendvicssonka 
Margarin 

Telejs kiőrl. kenyér 
Paprika 

Kolbászkrém 
Zsemle 
Uborka 

Téliszalámi 
Margarin 
Zsemle 

Sárgarépa 

Perec 
Gyümölcs 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:246 EN:202 EN:256 EN:238 EN:189 
ZS:8 TZS:4 F:11 ZS:4,6 TZS:1 F:9 ZS:10,6 TZS:3 F:8 ZS:7 TZS:2 F:8 ZS:19 TZS:0 F:4 
SZH:31 CK:0 SÓ:0,7 SZH:28 CK:0,6 SÓ:1,5 SZH:31 CK:0 SÓ:0,9 SZH:34 CK:0 SÓ:1,2 SZH:44 CK:0 SÓ:0,1 

Allergének 20,26 20 20 20 20 

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért. 
Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezető 

ÉTLAP 
2017. 06.19.-06.23.  25. HÉT 



 

 

 
 

Háromszori étkezés 
14-18 éves diákok 

részére 
HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
 
 

    

Só és tápanyag 
tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

EBÉD 

Frankfurti leves 
Aranygaluska 
Vanília sodó 
Gyümölcs 

Zöldségleves 
Rakott burgonya  
Csemege uborka 
(édesítő:nátrium-

szaharinát) 

Őszibarack leves 
Budapest ragu 

Rizsköret 
 

Fejtett babfőzelék 
Pulyka aprópecsenye 

Boci szelet 
Telejs kiőrl. kenyér 

Sajtkrémleves 
 Édes savanyú csirke  

Kínai pirított tésztával 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:1238 EN:1061,4 EN:10,16,8 EN:1208,4 EN:1264,8 
ZS:52 TZS:11 F:39,2 ZS:48,3 TZS:9,5 F:32,3 ZS:42,3 TZS:9,1 F:36 ZS:38,3 TZS:5,4 F:53,8 ZS:52 TZS:13,2 F:51,8 
SZH:162 CK:27,1 SÓ:2,7 SZH:121, CK:0,21 SÓ:2,4 SZH122 CK:33 SÓ:2,5 SZH:166 CK:33,1 SÓ:2,5 SZH:165 CK:15 SÓ:2,6 

Allergének 20,26,27 20,22,26,28 20,26 20,22,26 20,26 

UZSONNA 
 
 

    

Só és tápanyag 
tartalom 

EN: EN: EN: EN: EN: 
ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: ZS: TZS: F: 
SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: SZH: CK: SÓ: 

Allergének      

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért. 
Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezető 

ÉTLAP 
2017. 06.19.-06.23.  25. HÉT 


